TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o (s) lote (s) abaixo relacionado (s) do Pregão Eletrônico nº 01/2023, nos
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licenciamento de uso de software Microsoft (Power BI PRO),
visando atender as necessidades da Coordenadoria de Tecnologia da Informação do DETRAN-MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

01 18.803.842/0001-47 WORKDB TECNOLOGIA LTDA R$10.440,00

TOTAL  R$ 10.440,00

Cuiabá/MT, 04 de julho de 2023

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Diretor de Administração Sistêmica / Autoridade Designada
DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
23

28
91

8

Assinado com senha por PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES - DIRETOR / DAS - 04/07/2023 às
16:41:06.
Documento Nº: 9956005-7115 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9956005-7115

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2023/28918